
 5637 

VENDIM 
Nr.816, datë 20.12.2006 

 
PËR MIRATIMIN E ÇMIMEVE TË TROJEVE, TË PËRCAKTUARA NË HARTËN 

PËRKATËSE, PËR QYTETIN E TIRANËS DHE RRETHIN E KAVAJËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushetutës dhe të nenit 17 të ligjit nr.9235, datë 29.7.2004 “Për 

kthimin dhe kompensimin e pronës”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Drejtësisë, Këshilli i 
Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e çmimeve të trojeve, brenda vijës së verdhë të qytetit të Tiranës dhe rrethit të 

Kavajës, të përcaktuara në hartat përkatëse, brenda territoreve përkatëse, që shërbejnë për 
kompensimin në të holla të subjekteve të shpronësuara, me fondin e kompensimit, të caktuar për vitin 
2006. 

2. Hartat, ku janë të përcaktuara dhe çmimet përkatëse, për qytetet e Tiranës, Kavajës, 
Rrogozhinës dhe për komunat Luz i Vogël, Lekaj, Golem, Sinaballaj, Helmës, Gosë, Kryevidh e 
Synej, të cilat i bashkëlidhen këtij vendimi, janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Drejtësisë dhe Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave për 
zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5638 

 
 
 
 
 
 



 5639 

 
 
 



 5640 

 
 
 
 
 



 5641 

 
 
 
 
 
 



 5642 

 

 
 



 5643 

 
 



 5644 

 

 
 



 5645 

 
 

 



 5646 

 

 



 5647 

 
 



 5648 

 

 
 
 



 5649 

 



 5650 

 
 
 



 5651 

 



 5652 

 

 
 



 5653 

 
 



 5654 

 
 



 5655 

 
 



 5656 

 

 
 
 
 



 5657 

 



 5658 

 
 
 



 5659  



 5660 

 
 



 5661 

 



 5662 

 



 5663 

 



 5664 

 

 



 5665 

 

 



 5666 

 

 



 5667 

 



 5668 

 



 5669 

 
 



 5670 

 
 



 5671 

 
 



 5672 

 

 
 
 
 



 5673 

 

 



 5674 

 
 



 5675 

 
 
 
 



 5676 

 

 
 



 5677 
 



 5678 

 
 



 5679 

 
 



 5680 

 



 5681 

 


	Vendim
	Nr.816, datë 20.12.2006
	Për miratimin e çmimeve të trojeve, të përcaktuara në hartën përkatëse, për qytetin e Tiranës dhe rrethin e Kavajës


